



ELENCO PREZZI UNITARI INSTALLAZIONE CONTATORI SMART WIRELESS M-BUS E LORAWAN

Il presente appalto si inserisce nel progetto PNRR “Riduzione delle perdite, digitalizzazione e monitoraggio delle reti di distribuzione dell’acqua nei Sistemi di Acquedotto.

Installazione di contatori statici Wireless M-bus LoRaWAN™	 Finanziato dall'Unione europea NextGenerationEU	
Piano Nazionale per la Ripresa e Resilienza M2C4 - I4.2_132	 Italiadomani Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza	 Ministero delle infrastrutture e dei trasporti
Riduzione delle perdite, digitalizzazione e monitoraggio delle reti di distribuzione dell'acqua nei Sistemi di Acquedotto		
Codice CUP: C48B22000070002		

Descrizione	U.M.	Quantità Presunta	Prezzo Unitario Lavorazione	TOTALE €
Sostituzione del solo contatore con altro di uguale diametro e tipo, blocco del flusso con manovra della saracinesca (valvola) d’ingresso (a monte) del contatore, rimozione del vecchio e installazione del nuovo incluse la piombatura tra il contatore e la saracinesca (valvola) d’ingresso, la lettura del vecchio e nuovo, l'esitazione dell' ODL e la consegna del contatore rimosso come prescritto nel Capitolato. Sono altresì comprese tutte le prestazioni e le forniture (raccordi idraulici, codoli, guarnizioni ecc...) necessarie per adattare il nuovo contatore, in relazione allo spazio disponibile dopo la rimozione di quello esistente. Per contatore DN 15 mm	cad	15.919,00	59,09925	€ 940.800,96
Sostituzione del solo contatore con altro di uguale diametro e tipo, blocco del flusso con manovra della saracinesca (valvola) d’ingresso (a monte) del contatore, rimozione del vecchio e installazione del nuovo incluse la piombatura tra il contatore e la saracinesca (valvola) d’ingresso, la lettura del vecchio e nuovo, l'esitazione dell' ODL e la consegna del contatore rimosso come prescritto nel Capitolato. Sono altresì comprese tutte le prestazioni e le forniture (raccordi idraulici, codoli, guarnizioni ecc...) necessarie per adattare il nuovo contatore, in relazione allo spazio disponibile dopo la rimozione di quello esistente. Per contatore DN 20 mm	cad	29.278,00	59,09925	€ 1.730.307,84
Sostituzione del solo contatore con altro di uguale diametro e tipo, blocco del flusso con manovra della saracinesca (valvola) d’ingresso (a monte) del contatore, rimozione del vecchio e installazione del nuovo incluse la piombatura tra il contatore e la saracinesca (valvola) d’ingresso, la lettura del vecchio e nuovo, l'esitazione dell' ODL e la consegna del contatore rimosso come prescritto nel Capitolato. Sono altresì comprese tutte le prestazioni e le forniture (raccordi idraulici, codoli, guarnizioni ecc...) necessarie per adattare il nuovo contatore, in relazione allo spazio disponibile dopo la rimozione di quello esistente. Per contatore DN 25 mm	cad	4.860,00	59,09925	€ 287.222,36
Sostituzione del solo contatore con altro di uguale diametro e tipo, blocco del flusso con manovra della saracinesca (valvola) d’ingresso (a monte) del contatore, rimozione del vecchio e installazione del nuovo incluse la piombatura tra il contatore e la saracinesca (valvola) d’ingresso, la lettura del vecchio e nuovo, l'esitazione dell' ODL e la consegna del contatore rimosso come prescritto nel Capitolato. Sono altresì comprese tutte le prestazioni e le forniture (raccordi idraulici, codoli, guarnizioni ecc...) necessarie per adattare il nuovo contatore, in relazione allo spazio disponibile dopo la rimozione di quello esistente. Per contatore DN 32 mm	cad	2.720,00	59,09925	€ 160.749,96

Installazione di contatori statici Wireless M-bus LoRaWAN™	 Finanziato dall'Unione europea NextGenerationEU	
Piano Nazionale per la Ripresa e Resilienza M2C4 - I4.2_132	 Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza	
Riduzione delle perdite, digitalizzazione e monitoraggio delle reti di distribuzione dell'acqua nei Sistemi di Acquedotto		
Codice CUP: C48B22000070002		

Sostituzione del solo contatore con altro di uguale diametro e tipo, blocco del flusso con manovra della saracinesca (valvola) d’ingresso (a monte) del contatore, rimozione del vecchio e installazione del nuovo incluse la piombatura tra il contatore e la saracinesca (valvola) d’ingresso, la lettura del vecchio e nuovo, l'esitazione dell' ODL e la consegna del contatore rimosso come prescritto nel Capitolato. Sono altresì comprese tutte le prestazioni e le forniture (raccordi idraulici, codoli, guarnizioni ecc...) necessarie per adattare il nuovo contatore, in relazione allo spazio disponibile dopo la rimozione di quello esistente. Per contatore DN 40 mm	cad	1.623,00	59,09925	€ 95.918,08
Sostituzione del solo contatore con altro di uguale diametro e tipo, blocco del flusso con manovra della saracinesca (valvola) d’ingresso (a monte) del contatore, rimozione del vecchio e installazione del nuovo incluse la piombatura tra il contatore e la saracinesca (valvola) d’ingresso, la lettura del vecchio e nuovo, l'esitazione dell' ODL e la consegna del contatore rimosso come prescritto nel Capitolato. Sono altresì comprese tutte le prestazioni e le forniture (raccordi idraulici, codoli, guarnizioni ecc...) necessarie per adattare il nuovo contatore, in relazione allo spazio disponibile dopo la rimozione di quello esistente. Per contatore DN 50 mm	cad	600,00	59,09925	€ 35.459,55
				3.250.458,75 €

I quantitativi presunti sopraindicati sono suddivisi, per ogni lotto, come di seguito indicato:

Lotto 1

Descrizione	Q.ta (cad)	Prezzo Unitario	Prezzo Totale
Sostituzione del solo contatore con altro di uguale diametro e tipo, blocco del flusso con manovra della saracinesca (valvola) d’ingresso (a monte) del contatore, rimozione del vecchio e installazione del nuovo incluse la piombatura tra il contatore e la saracinesca (valvola) d’ingresso, la lettura del vecchio e nuovo, l'esitazione dell' ODL e la consegna del contatore rimosso come prescritto nel Capitolato. Sono altresì comprese tutte le prestazioni e le forniture (raccordi idraulici, codoli, guarnizioni ecc...) necessarie per adattare il nuovo contatore, in relazione allo spazio disponibile dopo la rimozione di quello esistente. Per contatore da DN 15 mm a DN 50 mm	9.993	€ 59,09925	590.578,81 €

Installazione di contatori statici Wireless M-bus LoRaWAN™	 Finanziato dall'Unione europea NextGenerationEU	
Piano Nazionale per la Ripresa e Resilienza M2C4 - I4.2_132	 Italiadomani PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA	 Ministero delle infrastrutture e dei trasporti
Riduzione delle perdite, digitalizzazione e monitoraggio delle reti di distribuzione dell'acqua nei Sistemi di Acquedotto		
Codice CUP: C48B22000070002		

Lotto 2

Descrizione	Q.ta (cad)	Prezzo Unitario	Prezzo Totale
Sostituzione del solo contatore con altro di uguale diametro e tipo, blocco del flusso con manovra della saracinesca (valvola) d'ingresso (a monte) del contatore, rimozione del vecchio e installazione del nuovo incluse la piombatura tra il contatore e la saracinesca (valvola) d'ingresso, la lettura del vecchio e nuovo, l'esitazione dell' ODL e la consegna del contatore rimosso come prescritto nel Capitolato. Sono altresì comprese tutte le prestazioni e le forniture (raccordi idraulici, codoli, guarnizioni ecc...) necessarie per adattare il nuovo contatore, in relazione allo spazio disponibile dopo la rimozione di quello esistente. Per contatore da DN 15 mm a DN 50 mm	20.358	€ 59,09925	1.203.142,53 €

Lotto 3

Descrizione	Q.ta (cad)	Prezzo Unitario	Prezzo Totale
Sostituzione del solo contatore con altro di uguale diametro e tipo, blocco del flusso con manovra della saracinesca (valvola) d'ingresso (a monte) del contatore, rimozione del vecchio e installazione del nuovo incluse la piombatura tra il contatore e la saracinesca (valvola) d'ingresso, la lettura del vecchio e nuovo, l'esitazione dell' ODL e la consegna del contatore rimosso come prescritto nel Capitolato. Sono altresì comprese tutte le prestazioni e le forniture (raccordi idraulici, codoli, guarnizioni ecc...) necessarie per adattare il nuovo contatore, in relazione allo spazio disponibile dopo la rimozione di quello esistente. Per contatore da DN 15 mm a DN 50 mm	13.536	€ 59,09925	799.967,45 €

Installazione di contatori statici Wireless M-bus LoRaWAN™	 Finanziato dall'Unione europea NextGenerationEU	
Piano Nazionale per la Ripresa e Resilienza M2C4 - I4.2_132	 Italiadomani PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA	
Riduzione delle perdite, digitalizzazione e monitoraggio delle reti di distribuzione dell'acqua nei Sistemi di Acquedotto		
Codice CUP: C48B22000070002		

Lotto 4

Descrizione	Q.ta (cad)	Prezzo Unitario	Prezzo Totale
Sostituzione del solo contatore con altro di uguale diametro e tipo, blocco del flusso con manovra della saracinesca (valvola) d'ingresso (a monte) del contatore, rimozione del vecchio e installazione del nuovo incluse la piombatura tra il contatore e la saracinesca (valvola) d'ingresso, la lettura del vecchio e nuovo, l'esitazione dell' ODL e la consegna del contatore rimosso come prescritto nel Capitolato. Sono altresì comprese tutte le prestazioni e le forniture (raccordi idraulici, codoli, guarnizioni ecc...) necessarie per adattare il nuovo contatore, in relazione allo spazio disponibile dopo la rimozione di quello esistente. Per contatore da DN 15 mm a DN 50 mm	5.561	€ 59,09925	328.650,93 €

Lotto 5

Descrizione	Q.ta (cad)	Prezzo Unitario	Prezzo Totale
Sostituzione del solo contatore con altro di uguale diametro e tipo, blocco del flusso con manovra della saracinesca (valvola) d'ingresso (a monte) del contatore, rimozione del vecchio e installazione del nuovo incluse la piombatura tra il contatore e la saracinesca (valvola) d'ingresso, la lettura del vecchio e nuovo, l'esitazione dell' ODL e la consegna del contatore rimosso come prescritto nel Capitolato. Sono altresì comprese tutte le prestazioni e le forniture (raccordi idraulici, codoli, guarnizioni ecc...) necessarie per adattare il nuovo contatore, in relazione allo spazio disponibile dopo la rimozione di quello esistente. Per contatore da DN 15 mm a DN 50 mm	5.552	€ 59,09925	328.119,04 €